
MUZEUM PŘÍBOR - VELIKONOCE

Napsal uživatel Jana Podstavková
Čtvrtek, 06 Duben 2017 19:35 - Aktualizováno Čtvrtek, 06 Duben 2017 19:36

Program Za původem velikonočního vajíčka, který proběhl v Muzeu Příbor o tradicích
spjatých s příchodem jara, byl zaměřený také na Velikonoční tradice. Vyprávění etnografa ve
srozumitelné formě doplněné praktickými ukázkami byla zaměřena na zvyky a život našich
předků.

  

  

 

  

 1 / 3



MUZEUM PŘÍBOR - VELIKONOCE

Napsal uživatel Jana Podstavková
Čtvrtek, 06 Duben 2017 19:35 - Aktualizováno Čtvrtek, 06 Duben 2017 19:36

  Také děti měli možnost vidět v Muzeu v Příbor výstavu, která představuje historický fenoménzpracování kopřivových vláken.  Zde mohly vidět zaniklé technologické postupy zpracování kopřiv a výrobu textilu z kopřivovýchvláken která byla a stále je skutečností, a to od pravěku až po současnost.  

 2 / 3



MUZEUM PŘÍBOR - VELIKONOCE

Napsal uživatel Jana Podstavková
Čtvrtek, 06 Duben 2017 19:35 - Aktualizováno Čtvrtek, 06 Duben 2017 19:36

  Více fotek naleznete zde :        

 3 / 3

http://mspionyrska.rajce.idnes.cz/VYLET_MUZEUM_PRIBOR_-_VELIKONOCE/

